
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

76312414 VELASCO MUÑOZ JAIME ANDRÉS GERARDO 369,07 193,78 116,00 60,00 25,00 0,00 763,851

87713708 BERMUDEZ MORA EFRAÍN ADOLFO 330,52 183,84 167,00 52,47 10,00 0,00 743,832

71686452 SOCHA MAZO JUAN CARLOS 317,66 193,60 145,00 60,00 10,00 0,00 726,263

27090091 PALACIOS ORTEGA INGRID KAROLA 343,37 187,50 139,00 34,72 10,00 0,00 714,594

3064530 ALFONSO BELTRÁN IGNACIO HUMBERTO 343,37 182,50 131,00 39,19 10,00 0,00 706,065

51842438 CASTRO OSPINA SANDRA JEANNETTE 330,52 162,14 119,00 60,00 20,00 10,00 701,666

79300963 SALAS PORTILLA LUIS ARTURO 317,66 192,50 118,00 60,00 10,00 2,00 700,167

6248848 RIVERA LOAIZA JULIÁN 330,52 194,83 125,00 32,36 5,00 10,00 697,718

7164015 MARTÍNEZ ESCANDÓN SIMÓN EDUARDO 330,52 177,50 118,00 60,00 10,00 0,00 696,029

9Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

76308300 RAMÍREZ ESPINOSA GUILLERMO ÁNGEL 420,49 172,33 91,00 60,00 10,00 0,00 753,821

37892391 QUIRÓZ HERNÁNDEZ SUSANA 369,07 171,14 138,00 60,00 10,00 0,00 748,212

22115307 ARIAS PUERTA BEATRÍZ EUGENIA 317,66 199,21 149,00 60,00 20,00 0,00 745,873

71686452 SOCHA MAZO JUAN CARLOS 317,66 193,60 145,00 60,00 10,00 0,00 726,264

3064530 ALFONSO BELTRÁN IGNACIO HUMBERTO 343,37 182,50 131,00 39,19 10,00 0,00 706,065

77025967 ARMENTA ALONSO EVERARDO 330,52 192,43 118,00 60,00 5,00 0,00 705,956

13636291 ARCINIEGAS GUTIÉRREZ RICARDO ALONSO 381,93 185,40 125,00 0,97 10,00 0,00 703,307

79712454 ROJAS ISAZA LUIS HERNANDO 356,22 164,09 132,00 35,75 10,00 0,00 698,068

98392258 MORA MUÑOZ JORGE DAVID 317,66 177,50 124,00 55,19 10,00 0,00 684,359

73144449 ALTAMIRANDA BALDIRIS CARLOS DE JESÚS 304,81 185,17 107,00 60,00 5,00 0,00 661,9810

13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 304,81 190,00 138,00 11,58 5,00 0,00 649,3911

98343840 CHAVEZ MORA EDUARDO ALVEIRO 304,81 172,88 117,00 45,14 5,00 0,00 644,8312

12Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Neiva - Huila

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

10545513 AGREDO LEÓN HÉCTOR ROVEIRO 369,07 168,39 145,00 60,00 10,00 0,00 752,461

22115307 ARIAS PUERTA BEATRÍZ EUGENIA 317,66 199,21 149,00 60,00 20,00 0,00 745,872

51975288 OSSA SÁNCHEZ ALEXANDRA 330,52 179,03 138,00 60,00 10,00 0,00 717,553

51552203 TRUJILLO HERNÁNDEZ XENIA ROCÍO 317,66 180,00 149,00 60,00 10,00 0,00 716,664

10284202 CASTILLO TABORDA CESAR AUGUSTO 304,81 163,68 171,00 60,00 5,00 0,00 704,495

6248848 RIVERA LOAIZA JULIÁN 330,52 194,83 125,00 32,36 5,00 10,00 697,716

19418668 BARRERA SAENZ JOSÉ NOÉ 343,37 165,15 124,00 54,44 10,00 0,00 696,967

38865216 ARGUELLES DARAVIÑA ANA JULIETA 330,52 177,50 121,00 60,00 5,00 0,00 694,028

79684608 NIETO AGUACIA PAOLO FRANCISCO 317,66 195,00 111,00 42,06 20,00 0,00 685,729

34550992 OROZCO SANDOVAL MARÍA LILIANA 317,66 185,00 96,00 60,00 10,00 0,00 668,6610

71491517 CADAVID LEDESMA JHON DARÍO 304,81 185,00 151,00 20,36 5,00 0,00 666,1711

31386065 VALENZUELA 
RODRÍGUEZ

MARÍA CECILIA 330,52 154,86 30,00 60,00 20,00 0,00 595,3812

13352312 GUTIÉRREZ GUILLERMO 317,66 182,50 30,00 60,00 5,00 0,00 595,1613

7546166 MARULANDA IDÁRRAGA JOHN JAIRO 304,81 133,78 56,00 40,00 5,00 0,00 539,5914

14Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Pasto - Nariño

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

76312414 VELASCO MUÑOZ JAIME ANDRÉS GERARDO 369,07 193,78 116,00 60,00 25,00 0,00 763,851

76308300 RAMÍREZ ESPINOSA GUILLERMO ÁNGEL 420,49 172,33 91,00 60,00 10,00 0,00 753,822

10545513 AGREDO LEÓN HÉCTOR ROVEIRO 369,07 168,39 145,00 60,00 10,00 0,00 752,463

87713708 BERMUDEZ MORA EFRAÍN ADOLFO 330,52 183,84 167,00 52,47 10,00 0,00 743,834

51552203 TRUJILLO HERNÁNDEZ XENIA ROCÍO 317,66 180,00 149,00 60,00 10,00 0,00 716,665

27090091 PALACIOS ORTEGA INGRID KAROLA 343,37 187,50 139,00 34,72 10,00 0,00 714,596

42782040 VÁSQUEZ TOBÓN CLAUDIA PATRICIA 343,37 185,00 114,00 60,00 10,00 0,00 712,377

64579078 ÁLVAREZ MEDINA PAOLA RAQUEL 343,37 196,42 106,00 50,22 15,00 0,00 711,018

79300963 SALAS PORTILLA LUIS ARTURO 317,66 192,50 118,00 60,00 10,00 2,00 700,169

79712454 ROJAS ISAZA LUIS HERNANDO 356,22 164,09 132,00 35,75 10,00 0,00 698,0610

98392258 MORA MUÑOZ JORGE DAVID 317,66 177,50 124,00 55,19 10,00 0,00 684,3511

80026253 GARZÓN PEÑA HAROLD MANUEL 330,52 187,50 137,00 12,89 5,00 0,00 672,9112

8853358 RIVERO RICARDO RICARDO RAFAEL 330,52 164,67 134,00 20,33 20,00 0,00 669,5213

75073207 BEDOYA VIDAL MAURICIO 317,66 156,59 119,00 60,00 5,00 0,00 658,2514

13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 304,81 190,00 138,00 11,58 5,00 0,00 649,3915

73151064 LORA HERRERA ÁLVARO LUIS 317,66 138,13 114,00 60,00 10,00 0,00 639,7916

12130562 FIERRO CABRERA JAIRO FERNANDO 330,52 182,50 40,00 60,00 10,00 0,00 623,0217

36755841 BELALCAZAR REVELO MAGDA LORENA 317,66 193,43 93,00 8,44 10,00 0,00 622,5318

18Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Riohacha - Guajira

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

13957998 NIEVES MENESES LUBIN FERNANDO 369,07 185,00 154,00 34,44 5,00 0,00 747,511

51975288 OSSA SÁNCHEZ ALEXANDRA 330,52 179,03 138,00 60,00 10,00 0,00 717,552

42782040 VÁSQUEZ TOBÓN CLAUDIA PATRICIA 343,37 185,00 114,00 60,00 10,00 0,00 712,373

64579078 ÁLVAREZ MEDINA PAOLA RAQUEL 343,37 196,42 106,00 50,22 15,00 0,00 711,014

77025967 ARMENTA ALONSO EVERARDO 330,52 192,43 118,00 60,00 5,00 0,00 705,955

10284202 CASTILLO TABORDA CESAR AUGUSTO 304,81 163,68 171,00 60,00 5,00 0,00 704,496

13636291 ARCINIEGAS GUTIÉRREZ RICARDO ALONSO 381,93 185,40 125,00 0,97 10,00 0,00 703,307

19418668 BARRERA SAENZ JOSÉ NOÉ 343,37 165,15 124,00 54,44 10,00 0,00 696,968

7164015 MARTÍNEZ ESCANDÓN SIMÓN EDUARDO 330,52 177,50 118,00 60,00 10,00 0,00 696,029

38865216 ARGUELLES DARAVIÑA ANA JULIETA 330,52 177,50 121,00 60,00 5,00 0,00 694,0210

79684608 NIETO AGUACIA PAOLO FRANCISCO 317,66 195,00 111,00 42,06 20,00 0,00 685,7211

45694513 MERCADO LORA SHIRLE EUGENIA 356,22 159,50 152,00 12,42 5,00 0,00 685,1412

80026253 GARZÓN PEÑA HAROLD MANUEL 330,52 187,50 137,00 12,89 5,00 0,00 672,9113

8853358 RIVERO RICARDO RICARDO RAFAEL 330,52 164,67 134,00 20,33 20,00 0,00 669,5214

52498577 GARCÍA OTÁLORA YENNY PATRICIA 317,66 197,91 130,00 13,14 10,00 0,00 668,7115

71491517 CADAVID LEDESMA JHON DARÍO 304,81 185,00 151,00 20,36 5,00 0,00 666,1716

73144449 ALTAMIRANDA BALDIRIS CARLOS DE JESÚS 304,81 185,17 107,00 60,00 5,00 0,00 661,9817

75073207 BEDOYA VIDAL MAURICIO 317,66 156,59 119,00 60,00 5,00 0,00 658,2518

98343840 CHAVEZ MORA EDUARDO ALVEIRO 304,81 172,88 117,00 45,14 5,00 0,00 644,8319

10536542 ÑAÑEZ COLLAZOS ARTURO 330,52 136,02 100,00 60,00 10,00 0,00 636,5420

12130562 FIERRO CABRERA JAIRO FERNANDO 330,52 182,50 40,00 60,00 10,00 0,00 623,0221

36755841 BELALCAZAR REVELO MAGDA LORENA 317,66 193,43 93,00 8,44 10,00 0,00 622,5322

31386065 VALENZUELA 
RODRÍGUEZ

MARÍA CECILIA 330,52 154,86 30,00 60,00 20,00 0,00 595,3823

13352312 GUTIÉRREZ GUILLERMO 317,66 182,50 30,00 60,00 5,00 0,00 595,1624

7546166 MARULANDA IDÁRRAGA JOHN JAIRO 304,81 133,78 56,00 40,00 5,00 0,00 539,5925

7604082 VILLALVA DEL VILLAR CARLOS ALBERTO 317,66 171,55 12,00 15,56 5,00 0,00 521,7726
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Riohacha - Guajira

01/08/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Tribunal Superior - Sala Penal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220201 - Magistrado de Tribunal Superior - Sala Penal

26Total Aspirantes:
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